

دکتر منصور علیمردانی  
کارکنیم، کاسبی نه



## اعلام حمایت دبیر اجرایی خانه کارگر استان زنجان از دکتر منصور علیمردانی

دبیر اجرایی خانه کارگر استان زنجان با صدور پیامی از «دکتر منصور علیمردانی»، نامزد دوازدهمین دوره‌ی انتخابات مجلس شورای اسلامی از حوزه‌ی انتخابیه‌ی شهرستان‌های ابهر، خرمدره و سلطانیه، اعلام حمایت کرد.

متن پیام دبیر خانه‌ی کارگر استان به این شرح است:

دوازدهمین دوره‌ی انتخابات مجلس شورای اسلامی با رد صلاحیت گسترده‌ی چهره‌های اصیل و اثرگذار در شرف برگزاری است. ضمن اظهار ناخرسندی از شرایط موجود، همچنان فرصت انتخاب را مغتنم دانسته و مردم رشید و فهیم شهرستان‌های ابهر، خرمدره و سلطانیه را برای حضور در پای صندوق‌های رای دعوت می‌نماییم.

اینجانب اصغر نجاری، فعال صنفی و خادم جامعه‌ی بزرگ کارگری ضمن تاکید موکد بر اهمیت انتخابات، این حق قانونی را برای صاحبان رای، یادآوری نموده تا کرسی نمایندگی مجلس شورای اسلامی را در حوزه‌ی انتخابیه‌ی شهرستان‌های ابهر خرمدره و سلطانیه، به شخصیتی بسپارند که همواره برای تشفی و تسکین آلام مردم منطقه تقلا نموده و در کسوت پزشکی با مشعلی فروزان از دل غارهای آهکی کر و نا بیرون آمده و به تکثیر عشق و امید در جامعه‌ی رخوت‌زده‌ی زادگاه خود پرداخته است.

از تمامی همکاران و کارگران زحمتکش و شریف شهرستان‌های ابهر، خرمدره و سلطانیه تقاضا دارم آئینه‌ای در برابر آئینه‌ی ایشان نهاده و با رفعت و رافت پاسخ مهر و محبت‌های ایشان را ادا نماییم.

بی‌تردید دکتر منصور علیمردانی که با پشتوانه‌ی علمی و تخصصی پای در این عرصه نهاده است می‌تواند در راستای حل مسائل و مصائب جامعه‌ی کارگری و درمانی مفید و موثر باشد.

## اعلام حمایت پزشکان و سازمان نظام پزشکی از دکتر علیمردانی

روزمه دکتر منصور علیمردانی	سابقه نایب رئیسی شورای نظام پزشکی استان زنجان
متخصص بیماری‌های عفونی فعال اجتماعی و تحلیلگر مسائل اجتماعی	سابقه عضویت در مجمع عمومی نظام پزشکی کشور
زندگی‌نامه:	سابقه عضویت در کمیسیون پژوهشی نظام پزشکی کشور
متولد ۱۳۵۱ در روستای پرچین	سابقه فعالیت به عنوان امداد گر هلال احمر (از سال ۱۳۶۶)
فارغ التحصیل رشته پزشکی عمومی از دانشگاه علوم پزشکی زنجان	به عنوان امداد گر هلال احمر (از سال ۱۳۶۶ تاکنون)
گذراندن دوره تخصص بیماری‌های عفونی در دانشگاه شهید بهشتی	سابقه عضویت در شورای اجرایی هلال احمر ابهر (۱۳۸۴-۱۳۸۸)
سوابق شغلی:	سابقه عضویت در هیئت مدیره هلال احمر استان زنجان (۱۳۸۸-۱۳۹۲)
سابقه فعالیت در مرکز بهداشتی درمانی عباس آباد و روستاهای تابعه	سابقه عضویت و نایب رئیسی کمیسیون برنامه و بودجه هلال احمر کشور (۱۳۹۲-۱۳۹۶)
سابقه فعالیت در روستای در سچین و روستاهای تابعه	سابقه عضویت افتخاری در کمیته تحول هلال احمر کشور (۱۳۹۶-۱۳۹۸)
سابقه فعالیت به عنوان پزشک متخصص عفونی در شهرستانهای ابهر و خرمدره	سابقه عضویت افتخاری در کمیته درآمدهای پایدار هلال احمر استان (۱۳۹۸-۱۴۰۰)
سابقه ۸ سال فعالیت به عنوان پزشک معتمد دانشگاه آزاد ابهر	سابقه عضویت در شورای حل اختلاف اداره مالیات و امور داری ابهر (۱۳۹۸-۱۴۰۰)
سابقه تدریس در دانشگاه آزاد ابهر	سابقه ریاست کمیته توبیختنی و درمان هلال احمر استان (۱۳۹۶-۱۴۰۰)
سابقه ریاست سازمان نظام پزشکی ابهر	

سابقه عضویت در هیئت اجرایی انتخابات مجلس شورای اسلامی (۱۳۹۰، ۱۳۹۴، ۱۳۹۸)	سابقه عضویت در هیئت اجرایی انتخابات مجلس شورای اسلامی (۱۳۹۰، ۱۳۹۴، ۱۳۹۸)
سابقه عضویت در هیئت اجرایی انتخابات شورای اسلامی شهرستان (۱۳۹۲، ۱۳۹۶)	سابقه عضویت در هیئت اجرایی انتخابات شورای اسلامی شهرستان (۱۳۹۲، ۱۳۹۶)
سابقه عضویت در هیئت اجرایی انتخابات ریاست جمهوری (۱۳۹۲، ۱۳۹۶)	سابقه ریاست ستاد انتخاباتی کاندیدادر انتخابات مجلس و ریاست جمهوری (۱۳۹۰، ۱۳۹۲، ۱۳۹۶)
سابقه عضویت در هیئت اجرایی انتخابات شهرستان (۱۳۸۸، ۱۳۹۴)	سابقه دوره انتخاب به عنوان پزشک نمونه شهرستان (۱۳۸۸، ۱۳۹۴)
سابقه عضویت در هیئت اجرایی انتخابات ریاست جمهوری (۱۳۹۲، ۱۳۹۶)	سابقه انتخاب به عنوان پزشک نمونه تامین اجتماعی (۱۳۹۲)
سابقه عضویت در هیئت اجرایی انتخابات شهرستان (۱۳۹۸، ۱۳۹۸)	سابقه انتخاب به عنوان پزشک نمونه کشوری (۱۳۹۸)
سابقه عضویت در هیئت اجرایی انتخابات شهرستان (۱۳۹۲، ۱۳۹۶)	سابقه طراحی و اجرای برنامه پزشکی مقیم خوابگاههای دانشجویی

آدرس: ابهر رو بروی بیمارستان امدادی - تلفن: 0235222803  
ایمیل: mansoor.alimardani@gmail.com  
وب سایت: dr-m-alimardani.ir

## حماسه‌ی حضور

استقبال پرشکوه و بی‌سابقه‌ی مردم شهرستان‌های ابهر، خرمدره و سلطانیه از دکتر منصور علیمردانی



## چرا از عملکرد مجلس یازدهم راضی نیستیم!؟

حکمت‌اله آدم

مجلس هجدهم در شبکهای اجتماعی بیشتر شده وارد می‌شوند! آیا شأن قانون‌گذاری مجلس زیر یک علامت سوال بزرگ قرار نگرفته است؟

مجلس در ماجرای مهسایینی، با کم‌کاری در انعکاس صدای واقعی مردم در تریبون‌های رسمی و عدم محکومیت اقداماتی که منجر به فوت خانم امینی شد و استیضاح نکردن وزیر کشور، با بی‌گفتمانی ناراضی‌ها و اعتراضات مردمی و در نهایت باعث آسیب به مردم و کشور شد.

مجلس در خصوص لایحه موسوم به حجاب و عفاف (شما بخوانید حجاب اجباری)، با وجود اهمیت موضوع برای مردم مانع از طرح آن در صحن علنی شد و بازم ترخیص داده شد تا تصمیم‌گیری به یک اقلیت خاص سپرده شود که نتیجه آن بیش از صد ایراد شکلی و ماهوری بود!

البته هنوز کاملاً شفاف نیست که چه آشنی برای ملت پخته خواهد شد.

علیرغم ادعای انقلابی‌گری، گزارشات تحقیق و تفحص اندکی در مجلس قرائت شد، معلوم نیست که آیا تحقیقاتی انجام شده یا مردم نامحرم هستند.

سازمان کارآمدی دولت خصوصاً در حوزه اقتصادی، فقط یک وزیر در دوره چهار ساله استیضاح شد! به نظر می‌آید مجلس به خاطر تعارف با دولت، از بعد نظارتی دور افتاده است.

سازمان تصویب قانون جوانی جمعیت، آمارها و نمودارها را بر مردم تحمیل کرد.

در مجلس یازدهم علیرغم قوانین خوبی همچون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار، به نقل از آقای حاجی بابایی (نماینده همدان) اکثر قوانین در جهت حمایت از مردم نبوده است.

آنچه از اوضاع احوال کشور و ملت هم نمایان است، شوربختانه هر روزمان بدتر از دیروز رقم می‌خورد و عملکرد مجلس به عنوان بخشی از حاکمیت، در جهت بهبود شرایط کشور نبوده است.

مجلس در شروع کار، با تصویب قانون راهبردی برای لغو تحریم‌ها، نه تنها در لغو تحریم‌ها موثر نشد که اندک شانس تمکین آمریکا به توافق برجام را هم از بین برد. اگر در آخرین روزهای دولت قبل، توافقی انجام شده بود، به قول آقای دکتر ظریف، بیش از ۱۰۰ میلیارد دلار فروش نفت داشتیم و مردم گرفتار این فقر گسترده نبودند.

مجلس در خصوص طرح به اصطلاح حمایت از حقوق کاربران فضای مجازی، تصمیم‌گیری را به شورای عالی فضای مجازی سپرد که نتول جایگاه مجلس از یک نهاد بالادستی به یک نهاد زیردستی و واگذاری حق مردم بود و عملاً منجر به فیلترینگ و از بین رفتن هزاران فرصت شغلی شد و در این اوضاع اقتصادی، هزینه‌ی فیلتر شکن هم به سید خائوار افزوده کرد.

علاوه بر عدم شفافیت طرح در صحن علنی مجلس، رفتار و عملکرد نمایندگان نشان می‌دهد که ظاهراً خودشان هم راضی به مصوبات تصویبی نیستند! چرا که خود نمایندگان



# اقتصاد بهتر با انتخاب اصلح



# دکتر نبی اله محمدی